
Temeljem članka 39. stavka 1. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ broj 20/18, 

115/18, 98/19 i 57/22) i članka 32. Statuta Grada Novalje („Županijski glasnik“ Ličko – senjske 

županije br. 8/21 i 31/21), Gradsko vijeće Grada Novalje, na XVIII. sjednici održanoj 30. studenog 

2023. godine donijelo je  

 

O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstva za uvođenje u posjed poljoprivrednog zemljišta u 

vlasništvu Republike Hrvatske za Grad Novalju 

Članak 1. 

Ovom Odlukom osniva se Povjerenstvo za uvođenje u posjed poljoprivrednog zemljišta u 

vlasništvu Republike Hrvatske za Grad Novalju. Povjerenstvo čine tri člana i to: pravne, geodetske 

i agronomske struke. 

Članak 2. 

U Povjerenstvo za uvođenje u posjed poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske 

na području Grada Novalje (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) imenuju se: 

1. Kristina Vidušin, pravnik 

2. Neven Korda, geodet 

3. Jelena Bobek, agronom 

 

Članak 3. 

Povjerenstvo se imenuje na četiri godine, odnosno do opoziva.  

Zadatak Povjerenstva je uvesti zakupnika u posjed poljoprivrednog zemljišta u roku od 30 dana 

temeljem sklopljenog ugovora o zakupu. 

Administrativne poslove za Povjerenstvo radi Upravni odjel za poslove lokalne samouprave i 

uprave Grada Novalje. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Županijskom glasniku Ličko-senjske 

županije. 

 

KLASA: 024-02/23-01/61 

URBROJ: 2125-6-02-23-1 

                                                                         

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednik  

Matej Gušćić, struč. spec. oec. 
 


